
....  

PREFEDIRAIILLNLCIPALOwfiALMÁCIA 
ceRtivico octO 	OaVidtli: ií quo o 
progonio doot000nso Sol pokliots 	Oar 6ligacao 

qi.foelso 	avitoi on)¶J 	çIde 
Lei Municip,.11n 31912018 — 

ka-c.  
ervt or  ar 

   

GOVERNO MUNICIPAL DE 

 

PILLMACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

  

'Nov. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.07.01.01 — DL  

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipal de 
Palmácia/CE, em cumprimento da ratificação procedido pelo gestor solicitante, 
faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.07.01.01 — DL, a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTES RAPIDOS 
PARA DETECÇÃO DO COVID-19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
1290000000. 06.01.10.302.0035.2.052.33.90.30.00/33.90.30.36. Prazo de 
vigência: até 31 de dezembro de 2020. Fundamento Legal: o  art.  4° da Lei 
Federal n° 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, em harmonia com a Medida 
Provisória n° 926, de 20 de março de 2020. Declaração de Dispensa de 
Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e 
ratificada pelo gestor da pasta interessada. 

Palmécia/CE, 06 de julho de 2020. 

') 
SALk_kvykkw ok6 agfAi 	atbÁ)),  

FRA CISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 
Presidente da  CPL  

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO —63E,  —CENTRO 
CNPJ 1\707.711666/0031-5 —CGF N"' 06.920202-8 


